GOPR MERGOSUL

DE PATINACAQ ARTISTICA
06 A12 NOVEMBRO - CAMPO BOM - RS

PROTOCOLO

7215A - MAP-LV-MINI-F-A - Mercosul - Aprendiz - Livre - Mini - Feminino - A

Ord Tipo
1-822 COMP
2-823 CARR
3-824  GARC
4-825 SALT
5-826  CRUZ
6-827 AVI
7-828  FIGA
FATOR 1

6,52]3,69]2,830,00]

Elem
CompF
C1pF
GaF
SaNC
CrzNC
AvVNC
FigAF

17 - VALENTINA GALLINO - RPU - UY

Penal / Bonus % Base QOE i) J2
0,50 0,50 -1 -2
1,20 1,20 -3 -3
0,80 0,80 -1 -2
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2,40 2,40 0 ]
4,90
COMPONENTES nuon»
HABILIDADE 1,50 1,75
PERFORMANCE 1,25 1,25
ELEMENTOS TECNICOS

COMPONENTES FATORADOS
DEDUGCOES (0)
PONTUAGCAO TOTAL

13

1,50
1,25

Jj4 35 Total
0,33
0,60
0,53
0,00
0,00
0,00
2,23
3,69

XX XX  TOTAL
1,58

1,25

+ 3,69
+ 2,83
- 0,00
= 6,52



